
Uchwała Nr 5/01-2021 

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 27 stycznia 2021r. 

w sprawie wysokości diety za czas pełnienia czynności społecznych na rzecz 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

 

Na podstawie art. 19 ust.1 pkt.1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. 2016 poz. 1725), w związku z §19 ust. 4 

Statutu Izby Architektów Rzeczypospolitej Polskiej, Rada Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP, uchwala co następuje:  

 

§1 

1. Ustala stawkę dziennej diety obowiązującej w Śląskiej Okręgowej Izbie Architektów RP  

w 2021r., zgodnie z maksymalnymi stawkami dziennej diety, ustalanej co kwartał przez 

Skarbnika Krajowej Izby Architektów RP, z następującymi zasadami: 

a. Maksymalna stawka dziennej diety w wysokości 100% przysługuje członkom organów 

nie korzystającym ze zwrotu kosztów z tytułu wykorzystania samochodu prywatnego na 

dojazd na posiedzenia organów, organizowanych w siedzibie SLOIA RP  

w Katowicach. 

b. Stawka dziennej diety w wysokości 100zł przysługuje członkom organów korzystającym 

ze zwrotu kosztów z tytułu wykorzystania samochodu prywatnego na dojazd na 

posiedzenia organów, organizowanych siedzibie SLOIA RP w Katowicach. 

2. Ustalenia §1 ust.1 dotyczą również realizacji innych czynności statutowych na rzecz 

SLOIA RP przez członków organów izby, poza posiedzeniami tych organów, 

powierzonych do wykonania przez Przewodniczących organów lub wynikających  

z zapisów regulaminowych i podjętych przez radę izby uchwał. 

 

§2 

Prawo do zwrotu kosztów z tytułu wykorzystania samochodu prywatnego na dojazd na 

posiedzenia organów, organizowanych w siedzibie SLOIA RP w Katowicach ustala się dla 

członków organów zgodnie z zapisami Postanowienia nr 1 Przewodniczącej Rady SLOIA RP 

z dnia 05 kwietnia 2018r.  

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady SLOIA RP i Skarbnikowi SLOIA 

RP. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                 Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

               Anita Langer                                                                     Piotr Średniawa 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa  

3. aa 

 


